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Bayerin ja UNEPin 20. kansainvälinen lasten piirustuskilpailu 

13-vuotias tyttö Filippiineiltä löi muut laudalta 

 Ennätysmäärä kilpailutöitä: 4 miljoonaa lasta osallistui eri puolilta maailmaa 

31.10.2011 

 
Pieni tyttö avaa harmaata verhoa. Hänen katseensa siirtyy värikkääseen metsään, jossa 
on lukuisia kasveja ja eläimiä. Näkymä luontoon havainnollistaa, miten tärkeitä metsät 
ovat päivittäiselle elämällemme. Ne tarjoavat ihmiskunnalle arvokasta raaka-ainetta ja 
raikasta ilmaa, antavat elinympäristön monille eläimille ja kasveille ja suojelevat ilmastoa.  
 
Tämä on kuva ja sanoma, jolla 13-vuotias Trisha Co Reyes Filippiineiltä voitti 20. kerran 
järjestetyn ympäristöaiheisen lasten kansainvälisen piirustuskilpailun. Bayer AG ja YK:n 
ympäristöohjelma UNEP järjestävät kilpailun yhteistyössä. Muut kilpailun sponsorit ovat 
Maailmanlaajuinen rauhan ja ympäristön järjestö (Foundation for Global Peace and 
Environment) ja Nikon. YK on nimennyt vuoden 2011 Kansainväliseksi metsien vuodeksi, 
joten myös piirustuskilpailun aiheeksi valittiin "elämä metsissä". 
 
"Piirustuksellani haluan herättää tietoisuutta ongelmista, jotka liittyvät metsien 
hävittämiseen ja haluan osoittaa, kuinka tärkeää on säilyttää yksi maailman suurimmista 
biologisista aarteista", nuori filippiiniläinen tyttö sanoo. "Visioni on kestävä metsä, jossa 
kasvit ja kukat voivat kasvaa, erilaiset eläinlajit elää ja jossa me kaikki voimme hengittää 
raikasta ilmaa." 
 
Trishan piirustus valittiin noin 600 000 piirustuksen joukosta. Piirustuksissa ajatuksiaan 
ilmaisivat 6–14-vuotiaat lapset 99 maasta. Tämän lisäksi pidettiin erityinen 
piirustuskilpailu Kiinassa paikallisen yhteistyökumppanin tukemana. Tähän kilpailuun 
lähetettiin 3,4 miljoonaa työtä, minkä ansiosta osallistujamäärä nousi 4 miljoonan 
ennätyslukemaan. 
 
"Lasten kansainvälinen ympäristöaiheinen piirustuskilpailu on ydinprojekti 
yhteistyössämme UNEPin kanssa. Tämän vuoden kilpailuun saapuneet piirustukset 
havainnollistavat metsien ekologista ja taloudellista merkitystä. Kuten usein tässä 
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kilpailussa, töihin on sisällytetty selkeä viesti luonnon suojelemiseksi ja säilyttämiseksi 
tuleville sukupolville", sanoo Michael Schade, Bayer AG:n viestinnän johtaja. 
 
Riippumaton tuomaristo valitsi maailmanlaajuisen voittajan ja toisen palkinnon saajat sekä 
kuusi alueellista voittajaa. Toinen palkinto ja Aasia-Tyynimeri alueellinen palkinto 
myönnettiin 14-vuotiaalle Erina Hashimotolle Japanista. Afrikan voittaja oli 14-vuotias 
Monica Adhiambo Arego Keniasta. 13-vuotias Prerika Chawla Yhdysvalloista tuli 
ensimmäiseksi Pohjois-Amerikan alueella. Paras kilpailutyö Latinalaisessa Amerikassa ja 
Karibian meren alueella oli 9-vuotiaan Lara Garcían Argentiinasta. Länsi-Aasian 
alueellinen voittaja oli 14-vuotias Alya Al Kaabi Yhdistyneistä Arabiemiirikunnista. 
Euroopan alueellinen palkinto myönnettiin 13-vuotiaalle saksalaiselle Maylène 
Schröderille. 
 
Kansainvälinen voittaja, toiseksi tullut kilpailija ja alueelliset voittajat palkittiin 
kansainvälisessä lasten ja nuorten TUNZA-konferenssissa Bangdungissa Indonesiassa 
syyskuussa. Aasian matkan lisäksi, kansainvälinen voittaja ja alueelliset voittajat saavat 
raha- ja muita palkintoja. TUNZA-konferenssi on lapsille ja nuorille tarkoitettu 
ympäristöaiheinen huippukokous, joka on myös osa Bayerin ja UNEPin yhteistyötä. 
Kokouksessa yli 1000 nuorta keskusteli kansainvälisistä ympäristökysymyksistä ja sai 
äänensä kuuluviin ympäristön suojelemiseksi.  
 
"Elämä metsissä" -kilpailun voittajat esillä Metsämessuilla 
 
"Elämä metsissä" -piirustuskilpailun voittajatöihin voi tutustua Metsämessuilla 
11.11.2011–13.11.2011. Piirustukset ovat esillä maa- ja metsätalousministeriön 
Luonnonvarat-osastolla.  
 
FIN-BAG-2011-0690 
 
Lisätiedot:  
Sirpa Sillanpää, tiedottaja, Bayer Nordic SE, puhelin 020 785 2263 
sähköposti: sirpa.sillanpaa(at)bayer.fi 
 
Anna-Mari Salokorpi, viestintäpäällikkö, Bayer Nordic SE, 
puhelin 020 785 2449 
sähköposti: anna-mari.salokorpi(at)bayer.fi 
 
Lisätietoja piirustuskilpailusta myös Internet-sivuilta: www.bayer.fi  
Bayer-UNEP-yhteistyöstä: www.unep.bayer.com 
 
Lisätietoja Metsämessuista ja maa- ja metsätalousministeriöstä:  
Martta Fredrikson, suunnittelija, maa- ja metsätalousministeriö, puhelin 040 351 9091  
sähköposti: martta.fredrikson(at)mmm.fi 
 



 

- 3/3 - 
 

  
 
Bayer Suomessa 
Kansainvälisen Bayerin ydinosaaminen on terveydenhoidon, ravitsemuksen ja 
huipputeknologiaa hyödyntävän materiaalituotannon aloilla. Tuotteet ja materiaalit on 
suunniteltu ihmisiä hyödyttäviksi ja elämänlaatua parantaviksi.  
 
Tuotevalikoimassamme Suomessa ovat Bayer HealthCaren reseptilääkkeet, 
itsehoitovalmisteet ja välineet diabeteksen hoidon seurantaan, Bayer CropSciencen 
kasvinsuojeluaineet ja torjunta-aineet sekä Bayer MaterialSciencen teollisuuden raaka-
aineet ja kemikaalit.  
 
Kansainvälinen toimintamme Suomessa keskittyy reseptilääkkeisiin: tutkimukseen ja 
tuotekehitykseen, tuotantoon ja Suomessa valmistettujen lääkkeiden vientiin yli sataan 
maahan. Turussa sijaitseva tuotantolaitos on yksi konsernin globaaleista lääkealan 
tuotantolaitoksista. Tutkimuksemme ja tuotekehityksemme suomalaista erikoisosaamista 
on polymeerien käyttö lääkeaineiden pitkäaikaisessa annostelussa. 
 
Bayer työllistää Suomessa noin 750 henkilöä. 
 
Ennakoivat lausunnot 
Tässä tiedotteessa saattaa olla mukana ennakoivia lausuntoja, jotka perustuvat Bayer-konsernin tai Bayer-toimialan 
johdon tämänhetkisiin oletuksiin ja ennusteisiin. Erilaiset odotettavissa olevat tai odottamattomat riskit ja epävarmat 
tekijät saattavat muuttaa yrityksen todellisia tuloksia, taloudellista tilannetta, kehitystä ja suoritusta näistä ennusteista. 
Joistakin tällaisista tekijöistä kerrotaan Bayerin tiedotteissa, jotka löytyvät Bayerin verkkosivustolta osoitteesta 
www.bayer.com. Yritys ei ole velvollinen päivittämään tai korjaamaan näitä ennakoivia lausuntoja uusien tietojen tai 
olosuhteiden vuoksi. 


